Velours Coton Taps Réf. : 6020

Utilisation : rideaux, rideaux de scénes, décoration, événements

6020 VELOURS COTON TAPS

Larg/Width/Breite 21,40 m

Composition : 100 % coton

Poids/Weight/Gewicht  : ~ 350 g/m? !
Col./Colour/Farbe 132 ic de confection *
Piece/lenght/Stick 55 ml De‘!\fn(_lg:!\_(_)_l[!j_‘_l_‘]_‘_!f‘_’f.g. """"""""""
Classt/Flamb/Certif. M1 -

3201 5408
9246 5484
9418 5065
3819 5226
3919 5645
3264 9402
2429 9643
2613 9622
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Velours Coton Taps

Utilisation : rideaux, rideaux de scénes, décoration, événements

6020 VELOURS COTON TAPS

Larg/Width/Breite 21,40 m
Composition : 100 % coton
Poids/Weight/Gewicht  : ~ 350 g/m?
Col./Colour/Farbe 132
Piece/lenght/Stick : 55 ml
Classt/Flamb/Certif. : M1

LONDON

Varia Textiles Ltd.
Tél.: +44/208 549 85 90
Fax : +44/208 549 82 90
e-mail : variagb@gmail.com
www.variauk.com

MIAMI

Vitvaria USA Inc

Tél.: +1/305 865 0772

Fax : +1/305 865 0772
e-mail : josef@vitvaria.com
Www.vitvaria.com

1609

1419

4829

8111

8445

8606

4028

pemand

Réf. : 6020

ez-nous un devis

A AL AN PN

3610

MUNCHEN

Varia bei Karl Leuthenmayr
Tél. : +49/(0)89 22 04 54

Fax : +49/(0)89 291 36 87
e-mail : varia@varia-int.com
www.varia-int.com

PARIS

Varia France

Tél.: +33(0)1 42 09 53 96
Fax : +33(0)1 42 05 75 18
e-mail : varia@varia.fr
www.varia.fr

6353

6714

5833

0323

0403

0803

6055

0008




